Autoria:

TUNICO GAMA

Ementa:

MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1068/2023 942/2023 16/10/2023 09:34:38 16/10/2023 09:17:57

Tipo Número

MOÇÃO 29/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800330038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.